
东莞市望牛墩医院发热门诊改造工程

投标人签到及资审结果表

招标编号：WNDZFJ2021003 会议时间： 2021年2月8日15时00分 投标文件递交截止时间： 2021年2月8日15时00分

序号 投标单位全称
法定
代表人

项目
负责人                      

资质或资格等
级是否符合

是否递交
投标文件

是否提交投
标担保

投标文件退
回签收

备  注

1 东莞市金建达建筑有限公司 √ √ √ √ √

2 广东富玺泰建设有限公司 √ √ √ √ √

3 广东星标建设工程有限公司 √ √ √ √ √

4 广东邦和建设工程有限公司 √ √ √ √ √

5 广东磊通建设有限公司 √ √ √ √ √

6 广东楷锋建筑工程有限公司 √ √ √ √ √

7 广东宏吉建设有限公司 √ √ √ √ √

8 深圳市宝瑞建设有限公司 √ √ √ √ √

9 广东侨福建设有限公司 √ √ √ √ √

10 广东五州建设工程有限公司 √ √ √ √ √

11 广东省启桁建设工程有限公司 √ √ √ √ √

12 深圳粤辰建设工程有限公司 √ √ √ √ √

13 广东穗鑫建设工程有限公司 √ √ √ √ √

14 广东宝盛建设工程有限公司 √ √ √ √ √

15 广东亿航建设有限公司 √ √ √ √ √

16 广东禹潮建设工程有限公司 √ √ √ √ √

17 东莞市兴广顺建设工程有限公司 √ √ √ √ √

18 广东宏昇达建设工程有限公司 √ √ √ √ √
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东莞市望牛墩医院发热门诊改造工程

投标人签到及资审结果表

招标编号：WNDZFJ2021003 会议时间： 2021年2月8日15时00分 投标文件递交截止时间： 2021年2月8日15时00分

序号 投标单位全称
法定
代表人

项目
负责人                      

资质或资格等
级是否符合

是否递交
投标文件

是否提交投
标担保

投标文件退
回签收

备  注

19 广东华锦园建设有限公司 √ √ √ √ √

20 东莞市远创建筑工程有限公司 √ √ √ √ √

21 东莞市固优建设工程有限公司 √ √ √ √ √

22 广东鑫友建设有限公司 √ √ √ √ √

23 广东双达建设工程有限公司 √ √ √ √ √

24 广东华罡建设工程有限公司 √ √ √ √ √

25 东莞市益鼎建设工程有限公司 √ √ √ √ √

26 广东广源工程科技有限公司 √ √ √ √ √

27 广东高翔建设有限公司 √ √ √ √ √

28 清远市金德盛建设工程有限公司 √ √ √ √ √

29 东莞市水电建筑安装工程有限公司 √ √ √ √ √

30 广东嘉运建设有限公司 √ √ √ √ √

31 广东三兄建造有限公司 √ √ √ √ √

32 广东新宇恒建设工程有限公司 √ √ √ √ √

33 广东金烨建设有限公司 √ × √ √ √
项目负责人的专业与招标文件
要求不一致。

34 广东沃地建设有限公司 √ √ √ √ √

35 广东圣一建设有限公司 √ √ √ √ √

36 广东伟创建设有限公司 √ √ √ √ √

第 2 页，共 4 页



东莞市望牛墩医院发热门诊改造工程

投标人签到及资审结果表

招标编号：WNDZFJ2021003 会议时间： 2021年2月8日15时00分 投标文件递交截止时间： 2021年2月8日15时00分

序号 投标单位全称
法定
代表人

项目
负责人                      

资质或资格等
级是否符合

是否递交
投标文件

是否提交投
标担保

投标文件退
回签收

备  注

37 广东金固建设工程有限公司 √ √ √ √ √

38 广东加丰建设有限公司 √ √ √ √ √

39 广东祥瀚建设工程有限公司 √ √ √ √ √

40 广东尚氏建设有限公司 √ √ √ √ √

41 广东烽烨建设工程有限公司 √ √ √ √ √

42 广东德米建设有限公司 √ √ √ √ √

43 广东臻大建筑装饰工程有限公司 √ √ √ √ √

44 广东晟力建设投资有限公司 √ √ √ √ √

45 广东竣豪建设集团有限公司 √ √ √ √ √

46 广东港鑫建设工程有限公司 √ √ √ √ √

47 广东旺标建设工程有限公司 √ √ √ √ √

48 广东万腾建设工程有限公司 √ √ √ √ √

49 广东溢富建设工程有限公司 √ √ √ √ √

50 东莞市龙源建设工程有限公司 √ √ √ √ √

51 广东裕盛达建设有限公司 √ √ √ √ √

52 东莞市腾辉建设工有限公司 √ √ √ √ √

53 恒炬达建设有限公司 √ √ √ √ √

54 广东远铭建设工程有限公司 √ √ √ √ √
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东莞市望牛墩医院发热门诊改造工程

投标人签到及资审结果表

招标编号：WNDZFJ2021003 会议时间： 2021年2月8日15时00分 投标文件递交截止时间： 2021年2月8日15时00分

序号 投标单位全称
法定
代表人

项目
负责人                      

资质或资格等
级是否符合

是否递交
投标文件

是否提交投
标担保

投标文件退
回签收

备  注

55 广东诚富建设工程有限公司 √ √ √ √ √

56 东莞市东建建筑工程有限公司 √ √ √ √ √

57 东莞市尚宏建筑工程有限公司 √ √ √ √ √

58 广东广煜建设工程有限公司 √ √ √ √ √

59 广东利基建设工程有限公司 √ √ √ √ √

60 广东昌旺建设有限公司 √ √ √ √ √

61 广东建航建设工程有限公司 √ √ √ √ √

62 东莞市昊业建设工程有限公司 √ √ √ √ √

63 广东莞达建筑工程有限公司 √ √ √ √ √

64 广东海旭建设工程有限公司 √ √ √ √ √

65 广东昌骏建设工程有限公司 √ √ √ √ √

66 广东光亮建设工程有限公司 √ √ √ √ √

67 广东创德建设工程有限公司 √ √ √ √ √

68 广州诚润建筑工程有限公司 √ √ √ √ √

69 广东金乔建设集团有限公司 √ √ √ √ √

注：1、“招标单位经办人”、“招标代理机构经办人”应由投标资格核对及投标担保核对人签名；2、“资质或资格等级是否符合”栏：符合的打“√”、不符合的打“×”； 3、“是否递交投标文

件”栏：提交了的打“√”、未提交的打“×”；4、“是否提交投标担保”栏：提交保证金的打“√”、未提交的打“×”。
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东莞市望牛墩医院发热门诊改造工程

投标报价汇总表

招标编号：WNDZFJ2021003 会议时间：2021年2月8日15时00分

最高报价值（元）：2632669.41 最高限价值为（元）：2342649.89

序号 投标单位全称 投标报价(元) 备注

1 东莞市金建达建筑有限公司 2318499.97 

2 广东富玺泰建设有限公司 2306271.06 

3 广东星标建设工程有限公司 2296977.73 

4 广东邦和建设工程有限公司 2342550.34 

5 广东磊通建设有限公司 2267547.12 

6 广东楷锋建筑工程有限公司 2333400.00 

7 广东宏吉建设有限公司 2320632.27 

8 深圳市宝瑞建设有限公司
投标函报价与工程量清单报价不一
致，根据招标文件5.5.7款规定否决其
投标。

9 广东侨福建设有限公司 2313037.55 

10 广东五州建设工程有限公司 2313863.68 

11 广东省启桁建设工程有限公司 2311508.79 

12 深圳粤辰建设工程有限公司 2324038.64 

13 广东穗鑫建设工程有限公司 2308956.38 

14 广东宝盛建设工程有限公司 2272678.19 

15 广东亿航建设有限公司 2323190.24 

16 广东禹潮建设工程有限公司 2329412.22 

17 东莞市兴广顺建设工程有限公司 2318960.53 

18 广东宏昇达建设工程有限公司 2363070.39 
投标报价超最高限价，根据招标文件

5.5.6款否决其投标。

19 广东华锦园建设有限公司 2285091.23 

20 东莞市远创建筑工程有限公司 2327016.49 

21 东莞市固优建设工程有限公司 2336834.34 

22 广东鑫友建设有限公司 2272888.88 

23 广东双达建设工程有限公司 2293208.74 

24 广东华罡建设工程有限公司 2313510.89 

25 东莞市益鼎建设工程有限公司 2342170.66 

26 广东广源工程科技有限公司 2254381.14 

27 广东高翔建设有限公司 2312205.62 

28 清远市金德盛建设工程有限公司 2315590.71 

29 东莞市水电建筑安装工程有限公司 2306240.78 

30 广东嘉运建设有限公司 2321252.46 

31 广东三兄建造有限公司 2294660.98 
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东莞市望牛墩医院发热门诊改造工程

投标报价汇总表

招标编号：WNDZFJ2021003 会议时间：2021年2月8日15时00分

最高报价值（元）：2632669.41 最高限价值为（元）：2342649.89

序号 投标单位全称 投标报价(元) 备注

32 广东新宇恒建设工程有限公司 2311088.84 

33 广东沃地建设有限公司 2329043.65 

34 广东圣一建设有限公司 2294818.94 

35 广东伟创建设有限公司 2252899.39 

36 广东金固建设工程有限公司 2258234.76 

37 广东加丰建设有限公司 2340993.93 

38 广东祥瀚建设工程有限公司 2323120.14 

39 广东尚氏建设有限公司 2328143.54 

40 广东烽烨建设工程有限公司 2296740.79 

41 广东德米建设有限公司 2295858.22 

42 广东臻大建筑装饰工程有限公司 2321066.66 

43 广东晟力建设投资有限公司 2279516.11 

44 广东竣豪建设集团有限公司 2276365.77 

45 广东港鑫建设工程有限公司 2365321.83 
投标报价超最高限价，根据招标文件

5.5.6款否决其投标。

46 广东旺标建设工程有限公司 2297650.53 

47 广东万腾建设工程有限公司 2282879.79 

48 广东溢富建设工程有限公司 2308638.39 

49 东莞市龙源建设工程有限公司 2271375.57 

50 广东裕盛达建设有限公司 2283498.47 

51 东莞市腾辉建设工有限公司 2286157.73 

52 恒炬达建设有限公司 2296293.24 

53 广东远铭建设工程有限公司 2257400.81 

54 广东诚富建设工程有限公司 2339931.89 

55 东莞市东建建筑工程有限公司 2328347.15 

56 东莞市尚宏建筑工程有限公司 2317828.47 

57 广东广煜建设工程有限公司 2323383.41 

58 广东利基建设工程有限公司 2309180.32 

59 广东昌旺建设有限公司 2317233.18 

60 广东建航建设工程有限公司 2302423.11 

61 东莞市昊业建设工程有限公司 2303743.69 

62 广东莞达建筑工程有限公司 2280839.47 

63 广东海旭建设工程有限公司 2274006.53 
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东莞市望牛墩医院发热门诊改造工程

投标报价汇总表

招标编号：WNDZFJ2021003 会议时间：2021年2月8日15时00分

最高报价值（元）：2632669.41 最高限价值为（元）：2342649.89

序号 投标单位全称 投标报价(元) 备注

64 广东昌骏建设工程有限公司 2321171.97 

65 广东光亮建设工程有限公司 2309525.25 

66 广东创德建设工程有限公司 2297951.82 

67 广州诚润建筑工程有限公司 2271769.93 

68 广东金乔建设集团有限公司 2298112.43 

投标人总数：68
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东莞市望牛墩医院发热门诊改造工程

排名规则表

招标编号：WNDZFJ2021003 会议时间：2021年2月8日15时00分

规则参数：

序号 项目 参数 备注

1 投标人数量 69

2 有效投标报价数量 65

3

抽取球号 6 抽取范围：一般为-2%、-1.5%、-1%、-0.5%、0%
、0.5%、1%、1.5%、2.0%；当P×(1+2%)超出最
高限价时，则为0%、0.5%、1%、1.5%、2.0%确认随机因子K 0.5%

4 是否超限价 是 P×(1+2%)=2352502.94

5 参与计算投标报价数量 39

6 上下各扣除报价数 13 上下各扣除13家

规则基数：

1 投标平均价P 2306375.43 
上下各扣除20%报价数（去尾法）的报价数后，
计算所有投标价算术平均数

2 投标基准价T 2294843.55 T＝P×（1-K）

说明：
  （1）有效投标人数量在20家（含）以上时，对投标人的投标报价由低到高依次排序，去掉排序靠前的20%和排序靠
后的20%的投标报价（去尾法，仅不参与均价计算，但保留中标资格），将剩余的投标报价进行算术平均，计算出投
标平均价P。
  （2）有效投标人数量在5至19家时，去掉一个排名最低和最高的投标报价（不参与均价计算，但保留中标资格），
将剩余的投标报价进行算术平均，计算出投标平均价P。
  （3）当有效投标人为3到4家时，将投标报价进行算术平均，计算出投标平均价P。



东莞市望牛墩医院发热门诊改造工程

投标人得分及排名表
招标编号：WNDZFJ2021003 投标文件递交截止时间：2021年2月8日15时00分

投标平均价P：2306375.43元 投标基准价T： 2294843.55 元

序号 投标单位全称 投标报价Gn(元)
扣分系
数H

投标人价格
得分Yn

排名 备注

31 广东三兄建造有限公司 2294660.98 0.50 100.00 1 第一中标候选人

34 广东圣一建设有限公司 2294818.94 0.50 100.00 1 第二中标候选人

23 广东双达建设工程有限公司 2293208.74 0.50 99.96 3 第三中标候选人

41 广东德米建设有限公司 2295858.22 1.00 99.96 3 

52 恒炬达建设有限公司 2296293.24 1.00 99.94 5 

40 广东烽烨建设工程有限公司 2296740.79 1.00 99.92 6 

3 广东星标建设工程有限公司 2296977.73 1.00 99.91 7 

46 广东旺标建设工程有限公司 2297650.53 1.00 99.88 8 

66 广东创德建设工程有限公司 2297951.82 1.00 99.86 9 

68 广东金乔建设集团有限公司 2298112.43 1.00 99.86 9 

51 东莞市腾辉建设工有限公司 2286157.73 0.50 99.81 11 

19 广东华锦园建设有限公司 2285091.23 0.50 99.79 12 

50 广东裕盛达建设有限公司 2283498.47 0.50 99.75 13 

47 广东万腾建设工程有限公司 2282879.79 0.50 99.74 14 

62 广东莞达建筑工程有限公司 2280839.47 0.50 99.69 15 

43 广东晟力建设投资有限公司 2279516.11 0.50 99.67 16 

60 广东建航建设工程有限公司 2302423.11 1.00 99.67 16 

61 东莞市昊业建设工程有限公司 2303743.69 1.00 99.61 18 

44 广东竣豪建设集团有限公司 2276365.77 0.50 99.60 19 

63 广东海旭建设工程有限公司 2274006.53 0.50 99.55 20 

14 广东宝盛建设工程有限公司 2272678.19 0.50 99.52 21 

22 广东鑫友建设有限公司 2272888.88 0.50 99.52 21 

2 广东富玺泰建设有限公司 2306271.06 1.00 99.50 23 

29 东莞市水电建筑安装工程有限公司 2306240.78 1.00 99.50 23 

67 广州诚润建筑工程有限公司 2271769.93 0.50 99.50 23 

49 东莞市龙源建设工程有限公司 2271375.57 0.50 99.49 26 
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东莞市望牛墩医院发热门诊改造工程

投标人得分及排名表
招标编号：WNDZFJ2021003 投标文件递交截止时间：2021年2月8日15时00分

投标平均价P：2306375.43元 投标基准价T： 2294843.55 元

序号 投标单位全称 投标报价Gn(元)
扣分系
数H

投标人价格
得分Yn

排名 备注

5 广东磊通建设有限公司 2267547.12 0.50 99.41 27 

48 广东溢富建设工程有限公司 2308638.39 1.00 99.40 28 

13 广东穗鑫建设工程有限公司 2308956.38 1.00 99.39 29 

58 广东利基建设工程有限公司 2309180.32 1.00 99.38 30 

65 广东光亮建设工程有限公司 2309525.25 1.00 99.36 31 

32 广东新宇恒建设工程有限公司 2311088.84 1.00 99.29 32 

11 广东省启桁建设工程有限公司 2311508.79 1.00 99.27 33 

27 广东高翔建设有限公司 2312205.62 1.00 99.24 34 

9 广东侨福建设有限公司 2313037.55 1.00 99.21 35 

36 广东金固建设工程有限公司 2258234.76 0.50 99.20 36 

24 广东华罡建设工程有限公司 2313510.89 1.00 99.19 37 

53 广东远铭建设工程有限公司 2257400.81 0.50 99.18 38 

10 广东五州建设工程有限公司 2313863.68 1.00 99.17 39 

26 广东广源工程科技有限公司 2254381.14 0.50 99.12 40 

28 清远市金德盛建设工程有限公司 2315590.71 1.00 99.10 41 

35 广东伟创建设有限公司 2252899.39 0.50 99.09 42 

59 广东昌旺建设有限公司 2317233.18 1.00 99.02 43 

56 东莞市尚宏建筑工程有限公司 2317828.47 1.00 99.00 44 

1 东莞市金建达建筑有限公司 2318499.97 1.00 98.97 45 

17 东莞市兴广顺建设工程有限公司 2318960.53 1.00 98.95 46 

7 广东宏吉建设有限公司 2320632.27 1.00 98.88 47 

42 广东臻大建筑装饰工程有限公司 2321066.66 1.00 98.86 48 

30 广东嘉运建设有限公司 2321252.46 1.00 98.85 49 

64 广东昌骏建设工程有限公司 2321171.97 1.00 98.85 49 

38 广东祥瀚建设工程有限公司 2323120.14 1.00 98.77 51 

15 广东亿航建设有限公司 2323190.24 1.00 98.76 52 
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东莞市望牛墩医院发热门诊改造工程

投标人得分及排名表
招标编号：WNDZFJ2021003 投标文件递交截止时间：2021年2月8日15时00分

投标平均价P：2306375.43元 投标基准价T： 2294843.55 元

序号 投标单位全称 投标报价Gn(元)
扣分系
数H

投标人价格
得分Yn

排名 备注

57 广东广煜建设工程有限公司 2323383.41 1.00 98.76 52 

12 深圳粤辰建设工程有限公司 2324038.64 1.00 98.73 54 

20 东莞市远创建筑工程有限公司 2327016.49 1.00 98.60 55 

39 广东尚氏建设有限公司 2328143.54 1.00 98.55 56 

55 东莞市东建建筑工程有限公司 2328347.15 1.00 98.54 57 

33 广东沃地建设有限公司 2329043.65 1.00 98.51 58 

16 广东禹潮建设工程有限公司 2329412.22 1.00 98.49 59 

6 广东楷锋建筑工程有限公司 2333400.00 1.00 98.32 60 

21 东莞市固优建设工程有限公司 2336834.34 1.00 98.17 61 

54 广东诚富建设工程有限公司 2339931.89 1.00 98.04 62 

37 广东加丰建设有限公司 2340993.93 1.00 97.99 63 

25 东莞市益鼎建设工程有限公司 2342170.66 1.00 97.94 64 

4 广东邦和建设工程有限公司 2342550.34 1.00 97.92 65 
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投标会议情况记录表
工程名称： 东莞市望牛墩医院发热门诊改造工程 会议时间：2021年2月8日15时00分

招标编号：WNDZFJ2021003 投标文件递交截止时间：2021年2月8日15时00分

参
加
会
议
单
位

参会名称 与会人签名

招标单位 东莞市望牛墩医院

监督部门 东莞市望牛墩镇住房和城乡建设局

招标代理 广东志合项目管理有限公司

其他单位

东莞市望牛墩镇招投标服务所

望牛墩镇财政分局

望牛墩镇司法分局

相
关
责

任
人

开标人签名
资料输入人签

名

标书复查人签名
资料归档人签

名

会
议
主
要
内
容

1、2021年2月8日15时00分在望牛墩镇城建办大楼四楼会议室召开投标会。
2、投标文件递交截止时间前递交投标文件的投标人共69家，符合招标文件要求的有效投标人共68家，不符合招标文
件要求的投标人共1家，其中“广东金烨建设有限公司”投标人的项目负责人专业与招标文件要求不一致，根据招标
文件5.5.1款否决其投标。
3、根据招标文件规定，对符合资格审查的投标人进行全开标。本次投标会共开启标书68份，有效投标文件共65家。
其中“广东宏昇达建设工程有限公司、广东港鑫建设工程有限公司”投标文件中的投标报价高于最高限价，按招标文
件第5.5.6款否决其投标”；“深圳市宝瑞建设有限公司”投标文件中投标函与工程量清单报价汇总表中的报价不一
致，根据招标文件5.5.7款否决其投标”
4、按招标文件要求随机抽取随机因子K，由于P*（1+2%）超最高限价，摇珠机放入5至9号球，分别依次代表随机因子
数值0%、0.5%、1%、1.5%、2.0%。本次抽中6号球，故随机因子K为：0.5%。
5、按招标文件投标人须知第6.1款规定的定标方式得出三名中标候选人，第一中标候选人：广东三兄建造有限公司，
第二中标候选人：广东圣一建设有限公司，第三中标候选人：广东双达建设工程有限公司，招标人确认第一中标候选
人广东三兄建造有限公司为中标单位。
6、本次投标会到会各方无异议。

中
标
情
况

中标单位 广东三兄建造有限公司

匹配资质 建筑工程施工总承包三级 投标基准价 2294843.55 

合同金额                             
(含单列费)    

大写 贰佰伍拾陆万贰仟壹佰捌拾陆元柒角伍分
下浮率： 11.65%

小写 2562186.75 元

中标报价                                 
(不含单列费)

大写 贰佰贰拾玖万肆仟陆佰陆拾元玖角捌分
下浮率： 12.84%

小写 2294660.98 元

单列措施费 贰拾陆万柒仟伍佰贰拾伍元柒角柒分
中标值                         

(服务类)
/

项目负责人
姓名：陈伟明                         等级：二级
专业：建筑工程                       证号：粤2442014201507310

中标单位法人或项目负责人（签名）：                    电话：       
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